Insuper ab inquisitoribus talis temeritas  
in aduersione digna precipit castigari.  
ex te offi. ordi. q. a. pleriq. l. 6.

**Q**uod si coram eo quod aliquis super certis  
criminibus inquisitor fuerat deputatus eadem  
crimina ille confessus fuit. non potest impugna-  
re confessionem quam minus puniatur. nec ideo potest  
punitio eadem dices quod super eisdem cri-  
minibus antea non fuerat diffamatus. uel  
quod eundem inquisitor capta super quibus vo-  
lebat iniquitate sibi tradita non fuerunt.  
ex de accusa. post q. l. 6.

**S**is cui contra te commissum fuit inquisi-  
tio super certis criminibus. peccerit ad veri-  
tatem in quendam omissa inquisitione infa-  
mie te parte nec reclamante aut quocumque su-  
per hoc excipiente non potest impugnare pe-  
ccatum eius ob hoc. quia non fuit de infamia  
punitus inquisitio. ex de accusa. si is. l. 6.

**Q**uis est effectus inquisitionis? **R.** Si  
inquisitor contra platum siue horem admini-  
strationem et iurisdictionem. pena eius est remotio  
exemplo villici diffamati cui dictum est.  
iam non potest amplius villicare. **Lud.** i. 6.  
ex de accusa. q. l. 7. q. n. 2. Si vero non hoc  
administrationem pena est arbitraria secundum  
merita persone et qualitate excessus. ex de  
accu. inquisitioni. i. si. p. m. r. n. s. **S.** **S.** fal-  
lit in criminibus enormibus quod ordinis execu-  
tionem aut retentionem beneficij etiam per  
pactam penam impediunt. ut est in symoniaci-  
co in ordine et beneficio. ex de accusa. inquisi-  
tionis. In his enim sic est sicut in accusa-  
tionibus in iudicio procedendum. ut in c. d.  
c. inquisitionis. **A.** **E**ffectus autem inquisi-  
tionis est quod inducit degradationem. Denun-  
ciatio vero ad penam. ut potest colligi in di-  
cto. c. q. l. 7. q. n. 7. non est in su. con. l. 3.  
j. q. 4. **f. m. Ray.** **B.** **Q**ue autem dicantur  
crimina enormia. vide s. enormia. 7. s.  
crimen. **D**e inquisitoribus hereticorum heres  
hereticus p. s. 4. 7. hereticus 2. s. i. 6.

quod incipit. Inquisitores in certis puicijs. cum  
sequentibus. 7. hereticus 3. p. totum.

**I**nscriptio **Q**ui  
fat aliquem de se inscribere. i. ad  
penam talionis si non probauerit obligatur  
ut s. accusatio. s. 2.

**I**nscriptio sit semper necessaria.  
**R.** **Q**uoniam crimine non opponitur directe per  
modum accusationis uel denunciationis. **A.**  
**Q**uoniam opponeret per modum denunciationis  
etiam tunc non est necessaria inscriptio sed ca-  
ritatiua monitio. ex de accusa. q. l. 7. q. n.  
2. **B.** sed per modum exceptionis. ut cum  
obicitur accusatori uel testis ad hoc ut ab  
accusatione uel testificatione repellatur. uel  
electo ut a promotione excludatur. non est ne-  
cessaria inscriptio. **S.** si obicitur iam con-  
firmato puta in consecratione. obicitur de  
se obligare ad penam extraordinariam ad ar-  
bitrium iudicis circa vinculum inscriptionis. **N**am electus crimine sic probato perdit  
quod per electionem et confirmationem ei fue-  
rat acquisitum. si prius habita non amittit.  
ex de accusa. super his. 7. c. q. l. 7. q. n. 2. i. fi.